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1 l = 67.50 € / 508.58 kn

Rituals
Karma
Losion poslije sunčanja
200 ml

  €13.50 / kn 101.72

1 l = 79.50 € / 598.99 kn

Rituals
Karma
Mlijeko za sunčanje u spreju, SPF 30
200 ml

  €15.90 / kn 119.80

1 l = 258.00 € / 1,943.90 kn

Rituals
Karma
Krema za sunčanje za lice, SPF 30
50 ml

  €12.90 / kn 97.20

Rituals
Summer of Joy
Set sadrži: 
• Rituals Sport sprej protiv znojenja, 50 ml 
• The Ritual of Namaste svilenkasta
   pjena za čišćenje, 125 ml 
• The Ritual of Jing maska za ruke, 70 ml
• The Ritual of Mehr sprej za sobu, 50 ml 
• Privatna kolekcija Mirisna svijeća - 
   Savage Garden, 25 g 
• The Ritual of Jing jastuk Mist - Sleep, 20 ml
• Gratitude Bracelet (2x)
• Rituals Sport pjena za tuširanje, 50 ml
• The Ritual of Mehr pjena za tuširanje, 200 ml 
• Golden Sun - putna veličina, 15 ml 
• The Ritual of Mehr krema za tijelo, 100 ml
• Rituals Sport Hair and Body 2-u-1 
   gel za tuširanje, 70 ml 
• The Ritual of Mehr njegujuća pjena 
   u ulju, 30 ml

  €52.90 / kn 398.58



Lancôme
La Vie est belle set 
Set sadrži:
• EdPS, 100 ml
• travel spray ,15 ml 

€114.90 / kn 865.71

Paco rabanne
1 Million set 
Set sadrži:
• 1 Million EdTS, 100 ml
• deostick, 75 ml 

€79.90 / kn 602.01

€57.90 / kn 436.25

Carolina Herrera
Good girl coffret 
Set sadrži:
• Good Girl  EdPS Suprême, 7 ml
• Very Good Girl EdPS, 7 ml
• Good Girl EdPS, 7 ml
• Good girl Blush EdPS, 7 ml

Hugo Boss
Bottled Pacific Summer 2023
EdTS muški 
100 ml

1 l = 899.00 € / 6,773.52 kn

€89.90 / kn 677.35

PARFEMI &
PARFEMSKI
SETOVI

Narciso Rodriguez
For her Forever 
EdPS ženski 
50 ml 

1 l = 1,898.00 € / 14,300.48 kn

€94.90 / kn 715.02

Carolina Herrera
Good girl
Set sadrži:
• Good girl EdPS, 80 ml
• travel spray EdTS, 10 ml 

€109.90 / kn 828.04

Versace
Crystal Noir set 
Set sadrži:
• Crystal Noir EdTS, 90 ml
• EdTS, 5 ml
• losion za tijelo ,100ml
• gel za tuširanje, 100 ml 

€97.90 / kn 737.63

Chloé
Signature 
Set sadrži:
• Signature EdPS, 75 ml
• EdPS, 20 ml 

€104.90 / kn 790.37

NOVO!



Burberry
Weekend
EdTS muški
50 ml 

1 l = 598.00 € / 4,505.63 kn

€29.90 / kn 225.28

Diesel
Fuel For Life
EdPS ženski 
50 ml 

1 l = 398.00 € / 2,998.730 kn

€19.90 / kn 149.94

Estee Lauder
Beautiful Magnolia
EdPS ženski 
50 ml

Gucci
Bamboo
EdPS ženski 
50 ml

Yves Saint Laurent 
Opium
EdPS ženski 
50 ml 

Clinique
Happy Heart
EdPS ženski 
100 ml 

DKNY
Be Delicious Fresh Blossom
EdPS ženski 
100 ml 

DKNY
Nectar Love
EdPS ženski 
50 ml 

1 l = 998.00 € / 7,519.43 kn

€49.90 / kn 375.97

1 l =  998.00 € / 7,519.43 kn 

€49.90 / kn 375.97

1 l = 998.00 € / 7,519.43 kn

€49.90 / kn 375.97

1 l = 798.00 € / 6,012.53 kn

€39.90 / kn 300.63

1 l = 399.00 € / 3,006.27 kn

€39.90 / kn 300.63

1 l = 399.00 € / 3,006.27 kn

€39.90 / kn 300.63

NOVO!



MASKARE
Dostupno

u Travel FREE

Novi Varoš

i Gruda

Yves Saint Laurent 
Volume
Maskara za oči
7.5 ml

  €34.90
  kn 262.95

Sisley
So Intense Deep
Maskara za oči
7.5 ml

  €49.90
  kn 375.97Shiseido

Imperial Lash MascaraInk
Maskara za oči
8.5 ml

  €32.90
  kn 247.89

Lancôme
Hypnose Custom Wear
Maskara za oči
6.2 ml

  €32.90
  kn 247.89

Sensai
38˚C
Maskara za oči
7.5 ml

  €27.90 

kn 210.21

Clinique
Lash Power
Dark Chocolate
Maskara za oči
6 ml

  €22.90
  kn 172.54

NOVO!

Clarins
Supra Volume
Maskara za oči
8 ml

  €27.90 
  kn 210.21

Estee Lauder
Double Wear Black
Maskara za oči
6 ml

  €32.90
  kn 247.89

Naj Oleari
Wear The Volume
Maskara za oči
12 ml

  €19.90 
  kn 149.94



Guess
Ženski ruksak

  €147.90
  kn 1114.35

Guess
Ženski ruksak

  €147.90
  kn 1114.35

Guess
Ženski novčanik

  €47.90
  kn 360.90

Guess
Ženska torba

  €119.90
  kn 903.39

Guess
Ženska torba

  €137.90
  kn 1039.01

Guess
Ženski novčanik

  €47.90
  kn 360.90

svaka

Guess
Ženska torba

  €137.90
  kn 1039.01

Guess
Ženski šešir

  €62.90
  kn 473.92

svaki

Guess
Ženski novčanik

  €67.90
  kn 511.59

NOVA LJETNA KOLEKCIJA
� GUESS �

NOVO!



SUNČANE NAOČALE
� PRADA �

NOVO
U PONUDI!

Prada
Ženske sunčane naočale

  €214.90 / kn 1619.16

Dostupno

u Travel FREE

Vinjani Donji

Prada
Ženske sunčane naočale

  €252.90 / kn 1905.48

Prada
Ženske sunčane naočale

  €194.90 / kn 1468.47

Prada
Ženske sunčane naočale

  €332.90 / kn 2508.24

Prada
Ženske sunčane naočale

  €284.90 / kn 2146.58

Prada
Ženske sunčane naočale

  €314.90 / kn 2372.61

Prada
Ženske sunčane naočale

  €262.90 / kn 1980.82

Prada
Ženske sunčane naočale

  €214.90 / kn 1619.16



� FOREST FEAST �

1 kg = 39.17 € / 295.10 kn

Forest Feast
Nut mix
Orašasti plodovi sa soli 
i finim crnim paprom 
120 g

  €4.70 / kn 35.41

1 kg = 39.17 € / 295.10 kn

Forest Feast
Peanuts & cashews
Indijski oraščići s medom i soli 
120 g

  €4.70 / kn 35.41

1 kg = 39.17 € / 295.10 kn

Forest Feast
Brazils
Brazilski orasi u omotu
od belgijske čokolade 
120 g

  €4.70 / kn 35.41

1 kg = 39.17 € / 295.10 kn

Forest Feast
Almonds
Bademi sa soli u omotu 
od belgijske čokolade 
120 g

  €4.70 / kn 35.41

1 kg = 31.00 € / 233.57 kn

Loacker
Hazelnut Biscuits
Keksi s lješnjacima i 
mliječnom čokoladom 
100 g

  €3.10 / kn 23.36

1 kg = 26.33 € / 198.41 kn

Loacker
Best of moments
Različite vrste napolitanki
s nadjevima 
300 g

  €7.90 / kn 59.52

1 kg = 24.84 € / 186.97 kn

Loacker
Classic mix
Razne hrskave napolitanke 
270 g

  €6.70 / kn 50.48

NOVO
U PONUDI!



Anthon Berg
Bailey's 
Čokoladne praline s Baileys kremastim punjenjem 
125 - 130 g

Anthon Berg
Bailey's 
Tamna čokolada s Baileys likerom  
375 g

Ritter sport
Različite vrste
Čokolada
100 g

€1.30 / kn 9.79
svaka

1 kg = 13.00 € / 97.95 kn
€1.60 / kn12.06

€10.50 / kn 79.11

1 kg = 28.00 € / 210.97 kn
€13.20 / kn99.46

€5.50 / kn 41.44
svaka

1 kg = 42.31 - 44.00 € / 318.77 - 331.52 kn
€7.20 / kn54.25

Mars
Različite vrste
Čokoladice
333 g

Toblerone
Različite vrste
Čokolada
400 g

€6.90 / kn 51.99
svaka

1 kg = 17.25 € / 129.97 kn
€8.70 / kn65.55

€4.20 / kn 31.64

1 kg = 12.61 € / 95.02 kn 
€5.20 / kn38.18

Travel
FREE

POSEBNA
PONUDA!

lipanj 2023.
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Tic Tac
Mixed
Bomboni
228 g

Chupa Chups
Backpack
Lizalice
192 g

€11.50 / kn 86.65
svaka

1 kg = 59.90 € / 451.30 kn
€13.90 / kn104.73

€6.20 / kn 46.17

1 kg = 27.19 € / 204.89 kn
€7.70 / kn58.02

Illy
Espresso
Medium roast
250 g

Pringles
Različite vrste
Čips
185 g

€2.10 / kn 15.82
svaki

1 kg = 11.35 € / 85.51 kn
€2.80 / kn21.10

€6.20 / kn 46.17

1 kg = 24.80 € / 186.86 kn
€8.50 / kn64.04

Travel FREE Novi Varoš
Novi Varoš 35/35435 Stara Gradiška
Svaki dan 9:00–21:00

Travel FREE Gruda
Tušići 15/20215 Gruda
Svaki dan 9:00–21:00

Travel FREE Vinjani Donji
Vinjani Donji 567/21260 Imotski
Svaki dan 9:00–21:00

Travel FREE Županja
Granični Prijelaz D55 BB/32270 Županja
Svaki dan 9:00–21:00

Cijenjeni kupci, u našoj trgovini nudimo Vam mogućnost plaćanja na 
sljedeće načine: gotovinom (isključivo EURO) ili karticama (Maestro, 
Mastercard, Visa i Diners).

GRUDA

ŽUPANJA
NOVI VAROŠ

VINJANI DONJI

Iznos u kunama izražen je prema fiksnom tečaju konverzije 1 € = 7.53450 kn.

Radno vrijeme:


